
PARADAS Y HORARIO BUS 1 

IDA 

 

PARADAS HORA 

DELEGACIÓN DE EDUCACIÓN    (MAPFRE)     8:18 

ESTANCO CALLE ZAMORA               8:20 

GREGORIO ARCOS (FRENTE AL MERCADONA LOS LLANOS 
DEL ÁGUILA) IMAGINALIA     

8:25 

CALLE LA RODA (COLEGIO CRISTÓBAL COLÓN)                8:28 

BEBE CENTER(TECALSA)                               8:29      

CAIXA (FRENTE GASOLINERA CARRETERA JAEN) SOLO IDA          8:30 

AVENIDA MANCHA- MERCADONA CAMPUS                  8:45    

AVENIDA FRANCISCO GASPAR HUELVE/ FRENTE AL PARQUE 
FÉLIX RODRÍGEZ DE LA FUENTE         

8:50     
 

GASPAR HUELVES (CAPRICHO)                                    8:53      

DOMINO´S (CORTE INGLES)                                           8:57     

 

VUELTA 

 

PARADA HORA  

AVENIDA DE ESPAÑA (IES Nº7)                                   14:00 

DOMINO´S (CORTE INGLES)                                             14:01 

GASPAR HUELVES (VELVET)                                      14:03 

AVENIDA FRANCISCO GASPAR HUELVE/ FRENTE AL PARQUE 
FÉLIX RODRÍGEZ DE LA FUENTE         

14:05 

AVENIDA MANCHA- MERCADONA CAMPUS                                        14:10 

BEBE CENTER(TECALSA)                                     14:25 

CALLE LA RODA ( COLEGIO CRISTÓBAL COLÓN)                                         14:26 

GREGORIO ARCOS (MERCADONA LOS LLANOS DEL ÁGUILA) 
IMAGINALIA     

14:30 

PARADA BUS DEL RESTAURANTE  EL RINCON DE LA CUBA 14:40 

DELEGACIÓN DE EDUCACIÓN   (MAPFRE)                                                                  14:45 

 

 

 

 

 

 


